令和７年９月２９日

報道関係者各位

橿原市役所危機管理課

ALSOK株式会社との災害時における被災者支援
に関する協定を締結

橿原市と ALSOK株式会社は、大規模災害が発生した等の場合、相互に協力して避難所等の安

全確保と運営支援等を図ることを目的とし、災害時における被災者支援に関する協定を締結しま

す。

 つきましては、下記のとおり協定締結式を行いますので、お知らせします。

記

１．日  時  令和７年１０月１日（水） 午後３時００分から

２．場  所   橿原市役所 本庁舎２階 市長室

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市 危機管理課

橿原市八木町 1-1-18

TEL:0744-21-1104（直通）

担当:川北・和田